2

[image: image1.png]

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -
ОТДЕЛЕНИЕ ПЕНСИОННОГО ФОНДА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОПФР по Белгородской области)
П Р И К А З
«___» __________ 2021 г.

    г. Белгород

№ _____
О внесении изменений в приказ от 03.07.2013
№ 207 «О создании Комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению и
урегулированию конфликта интересов»
В связи с реорганизацией территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации в Белгородской области и кадровыми изменениями                  в штате ОПФР по Белгородской области,
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в приказ от 03.07.2013 № 207 «О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов».
Приложение № 1 к приказу изложить в следующей редакции:
«Состав комиссии ОПФР по Белгородской области по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов:
	ФИО
	Должность
	Полномочия
в составе Комиссии

	Непомнящий Олег Иосифович
	Заместитель управляющего Отделением
	Председатель Комиссии

	Дмитриев Юрий Олегович
	Начальник отдела кадров
	Заместитель председателя Комиссии

	Почернина Елена Николаевна
	Начальник юридического управления
	Член Комиссии

	Буханцова Елена Михайловна
	Начальник отдела финансового обеспечения деятельности отделения
	Член Комиссии

	Ревенко Наталья Владимировна
	Кандидат исторических наук, доцент, заведующая кафедрой гуманитарных и социальных дисциплин АНО ВПО «Белгородский университет кооперации, экономики и права»
	Член Комиссии

	Трембач Инна Васильевна
	Старший преподаватель кафедры социальных технологий и
государственной службы института экономики и управления НИУ «БелГУ»
	Член Комиссии

	Михайлова Елена Владимировна
	Заместитель начальника отдела кадров
	Секретарь Комиссии
	»

2. Начальнику общего отдела Виньковской Н.В. ознакомить с настоящим приказом работников Отделения.
3. Считать утратившим силу приказ от 18.01.2019 № 13 «О внесении изменений в приказ от 03.07.2013 № 207» с момента вступления в силу настоящего приказа.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя управляющего Отделением Непомнящего О.И.
Управляющий Отделением